Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

139Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 20 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXXII

--
CONTRATO

ld :1518EOC4C75D9313

ESTADO DO PIAUÍ
SECRET AR1A MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
PRAÇA PROF. JÚLIO PAIXÃO, 312. E-MAIL: SEMELSRNl@GMAIL.COM
SÃO RAIMUNDO NONATO - PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRA TO DE FORNECIMENTO

Nº 138/202 1
MODALIDADE CONCORRENCIA Nº. 003/2021

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JUR1DICA,
OBJETO MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, PARA o

TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE ESTADUAL E
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI
ROTA03

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27

CONTRATADA MANOELIVONETEDEOLIVEIRAFERREIRA 16807724810
CNPJ N° 31.006.087/0001-38

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 30%, TERMO DE ADESAO
N°006/2019 SEDUC E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

VALOR R$ 83.160,00 (oitenta e três mil, cento e sessenta reais)
DATADA ASSINATURA 10 de setembro de 2021
VIGENCIA

SIGNATARIO

CONTRATO

12< doze) meses
Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Manoel Ivonete de Oliveira Ferreira (CONTRATADA)

São Raimundo Nonato/PI, 1 O de setembro de 2021.

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

ld: 13B59B4C69D39314

ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
PRAÇA PROF. JÚLIO PAIXÃO, 312. E-MAIL: SEMELSRN1@GMAIL.COM
SÃO RAIMUNDO NONATO - PI - CNPJ: 07.967.494/0001 -27

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRA TO DE FORNECIMENTO

Nº 139/2021
MODALIDADE CONCORRENCIA Nº. 003/2021

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA,
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

FONTE DE RECURSO

VALOR

DATA DA ASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATARIO

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, PARA o
TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE ESTADUAL E
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO

NONATO-PI
ROTA05
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27
FRANCISCO LUIZ DOS SANTOS 18650104134
CNPJ: Nº 29.562.239/0001-37
FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 30%, TERMO DE ADESAO
Nº006/2019 SEDUC E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
R$ 58.344,00(Cinquenta e oito mil, e trc7.Cntos e quarenta e quatro reais).
1 O de setembro de 202 I
121 doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Francisco Luiz dos Santos (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato/PI, 1 O de setembro de 2021.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

CONTRATO

ld : 125255D40C499315

ESTADO DO PIAUÍ
SECRET AR1A MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
PRAÇA PROF. JÚLIO PAIXÃO, 312. E-MAIL:
SEMELSRNl@GMAIL.COM
SÃO RAIMUNDO NONATO-Pl-CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRA TO DE FORNECIMENTO

N° 140/ 2021
MODALIDADE CONCORRENCIA Nº. 003/202 1

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA,
OBJETO MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL, PARA o

TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE ESTADUAL E
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI
ROTA 04 E ROTA 20

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27

CONTRATADO EVA DE ARAUJO SANTOS 53674340372
CNPJNº 33.214.571/0001-88

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 30%, TERMO DE ADESAO
N°006/2019 SEDUC E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

VALOR R$ 110.748,00 (cento e dez mil, setecentos e quarenta e oito reais).
DATADA ASSINATURA 1 O de setembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO

12( doze) meses
Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Eva de Araújo Santos (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 10 de setembro de 2021.

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

ld:OFSBCAE351359317

ESTADO DO PIAUÍ
SECRET AR1A MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
PRAÇA PROF. JÚLIO PAIXÃO, 312. E-MAIL: SEMELSRN l@GMAIL.COM
SÃO RAIMUNDO NONATO-PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 141/2021
MODALIDADE CONCORRENCIA Nº. 003/2021

CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA,
OBJETO MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, PARA o

TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE ESTADUAL E
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI
ROTA07

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27

CONTRATADA NATALINO DE JESUS SANTOS 04192872307
CNPJ Nº 32.968.643/0001-I0

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 30%, TERMO DE ADESAO
N-006/2019 SEDUC E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

VALOR R$ 87.193,92 (oitenta e sete mil, cento e noventa e três reais, e noventa
e dois centavos).

DATA DA ASSINATURA 10 de setembro de 2021
VIGENCIA 12( doze) meses
SIGNATÁRIO Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)

Natalino de Jesus Santos <CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 1 O de setembro de 2021.

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE